
ZARZĄDZENIE NR 126/2016 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 1 września 2016 roku 

 
 

w sprawie powołania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

dla miasta Konina 

 
 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 1 i  art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 

1998r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) w związku  z art. 86 ust.1  

ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290  ze zm.) 

   zarządzam, co następuje: 

 
                                                        § 1 
 
Powołuję  Pana Adriana Jakubowskiego na stanowiska Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego dla miasta Konina z dniem 1 września 2016 roku na czas 

nieokreślony. 

 
                                                         § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               Prezydent Miasta Konina 
 
 
                   Józef Nowicki 

 

 
 
 
 


